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Projektor XL1220 DLP
XGA/3100mI/2000000/HDMI

—e _4f Cena brutto 3 838,00 zt
. . o Cena netto 3 120,33 zt
‘ o Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
- Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 1URACRDXXL122000
Kod producenta MR.JTR11.001
Kod EAN 4710886229353

Opis produktu

XL1220

Acer to wiodaca marka stosujgca laserowe Zrédto Swiatta w projektorach do codziennych lub zawodowych zastosowan. Model
XL1220 cechuje sie ochrong przed pytem IP6X i laserem diodowym wyswietlajgcym obraz o jasnosci 3100 lumendéw ANSI.
Moze pracowad przez nawet 30 000 godzin i nie wymaga dodatkowej konserwacji.

Laserowe zZrédio swiatta
Ciesz sie zywymi kolorami i nie martw sie przepalona lampe lub utylizacja dzieki laserowi diodowemu, ktéry wykorzystuje 30%
mniej energii przy tym samym poziomie jasnosci.

Rozdzielczos¢ XGA
Tresci mozna wyswietla¢ nawet z duzej odlegtosci, a obraz bedzie nadal zachwyca¢ jakoscia i bogactwem szczegétéw w
rozdzielczosci XGA (1024 x 768).

Jasnos¢ 3100 lumendéw
Krystalicznie czysty i zywy obraz o maks. jasnosci 3100 lumendéw nawet z duzej odlegtosci w Swietle dziennym lub w Srednich i
duzych pomieszczeniach.

Bezprzewodowa projekcja obrazu
Uwolnij sie od kabli, korzystajac z prostych funkcji bezprzewodowej projekcji oraz konstrukcji z kluczem sprzetowym.

Ochrona przed pytem IP6X
Klasa IP6X jest gwarancja najlepszego zabezpieczenia przed pytem, dzieki ktéremu urzadzenie jest niezawodne nawet w
najtrudniejszych warunkach.

Projekcja w zakresie 360 stopni
Obrdé¢ projektor o 360 stopni w dowolnym kierunku, aby uzyska¢ doktadne obrazy w miejscach, w ktérych wymagana jest
nieco wieksza elastycznosc.

Praca 24/74
Mozliwo$¢ nieprzerwanej projekcji obrazu przez cata dobe, 7 dni w tygodniu, bez przerwy to idealny wybér do prezentacji
publicznych i wystaw.

Tryb pitkarski
Zbierz znajomych i wspdlnie przezywajcie niesamowite wydarzenia sportowe wyswietlane na ogromnym ekranie. W trybie
pitkarskim wszystkie kolory zostajg wzmocnione, by akcja prezentowata sie jeszcze lepie;j.

Korekcja 4-naroznikowa
tatwo i szybko skoryguj znieksztatcenia w kazdym rogu dzieki korekcji 4-naroznikowej.
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Akcesoria w zestawie:

Audio:

Czestotliwos¢ pionowa max.:
Czestotliwos¢ pionowa min.:
Czestotliwo$¢ pozioma max.:
Czestotliwos¢ pozioma min.:
Gniazda we/wy:

llo$¢ koloréw:

Jasnos¢:

Kolor (wyliczeniowy):

Kompatybilno$¢ ze standardami wideo:

Kontrast dynamiczny:
Maksymalna odlegtos¢ ekranu:
Maksymalna przekatna obrazu:
Minimalna odlegtos¢ ekranu:
Minimalna przekatna obrazu:
Model:

Obiektyw:

Pobér mocy:

Proporcje obrazu:
Rozdzielczos¢:

Technologia wyswietlania:
Trwatos¢ Zrédta swiatta:
Trwatos¢ Zrédta Swiatta (ECO):
Waga:

Wspbdtczynnik projekcji (max):
Wspoétczynnik projekcji (min):
Wymiary:

Zoom:

XL1220 Projektor DLP Przewdd zasilania AC Zdalne sterowanie

Bateria do pilota Przykrywka na obiektyw Podrecznik
uzytkownika (CD-ROM) Skrécona instrukcja obstugi
Tak

120

24

100

15

1 xUSB 2.0

1,07 mid

3100

Biaty

EDTV HDTV NTSC PAL SDTV SECAM

2 000 000:1

11.8

7.62

1.2

645.16

XL1220

Minimalna jasnos¢ obiektywu: F/2.41 Maksymalna jasnos¢
obiektywu: F/2.53 Minimalna ogniskowa: 21.85 mm
Maksymalna ogniskowa: 24.01 mm

145

4:3

1024 x 768 (XGA)

DLP

20000

30000

3.9

2,16:1

1,94:1

119 x 337 x 265 mm

1,1x
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